
G M I N A  R U D Z I N I E C  

 
44-160 Rudziniec, ul. Gliwicka 26 

tel.: 0 32 4000 700, fax: 0 32 739 06 14 
www.rudziniec.pl,  gmina@rudziniec.pl 

 

1/1 
 

Rudziniec, 22.07.2022 r. 
UE.271.1.10.2022 

Informacja z otwarcia ofert 

W dniu 22.07.2022 r. o godzinie 9:30 dokonano otwarcia (odszyfrowania) ofert  

w postepowaniu o udzielenie zamówienia publicznego pn.: 

 Dobudowa nowych punktów świetlnych oświetlenia ulicznego  

zintegrowanego z istniejącą siecią elektroenergetyczną 

Do upływu terminu składania ofert w przedmiotowym postępowaniu łącznie złożono 2 oferty: 

w zakresie zadania I 

Nr 

oferty 

Nazwa (firma)  

i adres wykonawcy 
Data wpływu Cena (C) 

Okres rękojmi  

i gwarancji (G) 

Termin wykonania  

i warunki płatności 

1 

Zakład Elektroinstalacyjny 

Henryk Anioł 

ul. Polna 8, 44-160Rudziniec 

NIP: 9690454188 

21.07.2022 r. 

godz. 22:53 

Brutto 

126.690,00 zł 
60 miesięcy 

zgodnie  

ze wzorem  

umowy 

2 

Firma Instalacyjno-Usługowa 

DAMI Michał Koc 

ul. Toszecka 1, 44-172 Niewiesze 

NIP: 9691637301 

22.07.2022 r. 

godz. 07:49 

Brutto 

174.660,00 zł 
60 miesięcy 

zgodnie  

ze wzorem  

umowy 

w zakresie zadania II 

Nr 

oferty 

Nazwa (firma)  

i adres wykonawcy 
Data wpływu Cena (C) 

Okres rękojmi  

i gwarancji (G) 

Termin wykonania  

i warunki płatności 

1 

Zakład Elektroinstalacyjny 

Henryk Anioł 

ul. Polna 8, 44-160Rudziniec 

NIP: 9690454188 

21.07.2022 r. 

godz. 22:53 

Brutto 

167.280,00 zł 
60 miesięcy 

zgodnie  

ze wzorem  

umowy 

2 

Firma Instalacyjno-Usługowa 

DAMI Michał Koc 

ul. Toszecka 1, 44-172 Niewiesze 

NIP: 9691637301 

22.07.2022 r. 

godz. 07:49 

Brutto 

310.575,00 zł 
60 miesięcy 

zgodnie  

ze wzorem  

umowy 

 


		2022-07-22T10:24:15+0200




